[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» августа 2023 года                                                                                                                   № 86

«О назначении публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в статью 36 и статью 37 Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, в части Таблицы 1 основных, вспомогательных и условно разрешенных видов использования земельных участков жилых зон и Таблицы 3 перечня предельных (максимальных и/или минимальных) размеров ЗУ и параметров разрешенного строительства, реконструкции ОКС согласно Приложению являющегося неотъемлемой частью настоящего Решения.
1. Публичные слушания провести: 22 сентября 2023 г. в 12 час. 00 мин. в деревне Асеньевское (в здании СДК).
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, обеспечить обнародование настоящего Решения, а также информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта Решения.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора
image1.png